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​LÖGARVÄNNER!​

​En källarsval septemberdag presenterades den Åkessonska livsdrömmen En Svensk Kulturkanon. Det bästa som kan sägas​
​om förslaget är väl att halvgjort arbete också är  arbete. Kritik är befogat. Att man glömde ursvenska fundamenta som​
​isterband, Göingeflickorna och Tjotta Ohlssons 122 allsvenska matcher, är svårsmält men möjligen uthärdligt. Det mest​
​uppenbara i svenskhetens dna lämnades dock åsido av okunniga snuttjullar där erfarenhetens omfång begränsats av näsans​
​längd. Ty i kanonen saknas - jo, det är faktiskt sant - LULEÅ LÖGARLÖRDAGAR.​

​Att vara Lulelögare definierar svenskheten oavsett färg, kön eller nationalitet.  Att träffa andra Lögare kan närmast liknas​
​vid ett lyckorus, som en resa genom ett trancendentalt maskhål till ett parallellt  universum där dröm blir verklighet. Första​
​avgång sker förresten den​​13 september 2025 kl 07.30​​och just du är inbjuden VIP.​

​Inför avgång gör vi en stärkande​​ÅTERBLICK​​på föregående termin: Bland alla lögaratleter fanns en som var särskilt​
​atletisk vårterminen 2025. Vi knäböjer inför LÖGARMÄSTARE​

​NILS HERMANSSON​
​obestridd segrare när alla utmaningar genomförts och utvärderats. En värdig segrare, icke alldeles obekant med​
​lagerkransens apolloniska uttryck kring värdig panna. En ledare, en förebild, en Lögare att minnas.​

​Poloserien - själva definitionen på en elitserie - var som ett rullande eko av decenniers ständiga utfall. Tre lag​
​utkristalliserades att bestiga den stänkvåta parnassens trenne steg. Längst ner, men alls inte utan beröm godkänd, hukade​
​Flytvästen. Halvsteget över med något rakare ryggar var Fumlaren ställd som vittne och bakgrund till polospelets virtuoser​
​- Pajen. Detta lag som likt en Särimner återföds som segrare år ut och år in. Något undantag kanske kan noteras men på det​
​hela taget en väntad och förtjänt slutsegrare.​

​Att vara lögare är att vara intellektuell och vetgirig. Med fulländade kunskaper om livet i det våta söktes nya vägar att stilla​
​Lögarens kunskapstörst. Vad staden har erbjuda kräver insikt och utsikt. Detta kunde verkställas med hjälp av kunnig guide​
​och uppåtvänd blick på tak och fasader längs stadens gator i historisk kontext. Mycket uppskattat.​

​När också kakelplattans struktur och mängd i kulturskyddad badbalja är känd av varje Lögare, krävs nya perspektiv och​
​andra dofter än klorets milda arom. Lögarkretsens bärande stöttepelare Hans Ekenberg, bjöd in till norrbottniskt paradis.​
​Pålsträsket blev platsen för simning i fritt vatten bland näckros och stolta vassrör. Underbart vatten kröntes med lukulliskt​
​utbud från grill och finbageri. Kaffe och lättad öl säkerställde vätskebalans och humör. Kanske har ny tradition fötts.​

​I Lögarkretsen gäller livsvillkor som kan förvåna den oinvigde. Lögarna gläds åt utebliven​​AVFÖRING​​under den gångna​
​terminen. Det som på individnivå kan upplevas som trängande och utspännande, är på gruppnivå ett överlevnadsvillkor. En​
​möjlighet att se en framtid ännu en termin eller två. Nu kan vi därtill foga en​​INFÖRING​​av sällan skådad kapacitet. Ett​
​tillskott som expanderar spinnsidan 100%. Ett unikt tillskott inte bara i mängd utan också i etnicitet och kampanda, sk​
​SISU. Vi hälsar​​ANNE MAJURI​​varmt välkommen! Lögarkretsen är nu  en flerkönad internationell tummelplats med en​
​imponerande global ytspänning.​

​Lögarjuryns rangordningsarbete genomfördes grannlaga och insiktsfullt. Uppbackat av J Hermanssons kunniga​
​handikappfastställeseunderlagsutkast kunde varje Lögare ges adekvat index. Inte ens oklorerat vätskeintag störde den​
​rutinen.​

​Avslutningsvis en​​UTBLICK​​. Narcisstiska halvidioter, kriminella mördare och maktgalna despoter trängs med budskap​
​om smältande isar och förgörande bränder. Det är lätt att känna sig nedstämd och modlös. Kombinerat med delar av​
​Tidöpartiernas särartade ledare närmar man sig gränsen till förtvivlan.  Men särskilt svensk inrikespolitik inbjuder också till​
​gapskratt i sin analys om hur, vad och varför. Sådana muntergökar som Ebba Bush är inte att förakta i just det​
​sammanhanget- ingen annan jämförelse gjord. Räntan minskar och statsskulden är fortsatt låg.  Det spås rekordstora​
​spannmålsskördar och Duplantis svenska blir allt bättre. Mänskligheten föder många dårar men där blommar också​
​genialitet, solidaritet och vilja att hjälpa och göra bättre.​

​Människan är i grunden en hoppets bärare. Med Lögarkretsen som fyrbåk mot framtiden finns skäl till optimism. Den som​
​vill invända mot eller debattera just den synpunkten är välkommen LÖRDAGEN DEN 13 SEPTEMBER KL 07.30. Även​
​du som vill simma, basta och njuta leverpastejmackans lena sälta är förstås välkommen!​

​JAN JOHNNY PATRIK LARS STAFFAN​


